
 

                                                                    Јавно предузеће „Пошта Србије” Београд 

                              ПAK 135403 Београд,Таковска 2 
                                                            

                                                  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга редовног одржавања објеката, број ЈН: 

154/2019. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуге чишћења пећи и 

димњака – 90915000-4. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "најнижа понуђена цена". 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 1.483.840,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.195.200,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2 (две).                     
 

                         НАЈВИША: 1.388.400,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА :  

                      НАЈНИЖА: 1.195.200,00  динара без ПДВ-а. 
    

НАЈВИША: 1.388.400,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА :  

  НАЈНИЖА: 1.195.200,00 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 27.08.2019. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА : 16.09.2019. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: ORIGINAL Предузеће за инжењеринг, 

пројектовање, монтажу, ремонт и сервис термоенергетских постројења Ceking доо Београд 

(Чукарица), Београд - Чукарица, Лазаревачки друм 3/24, МБ 20079495, ПИБ: 104042660. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: До извршења свих уговорних обавеза, а најдуже 24 

(двадесетчетири) месеца од почетка реализације. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

http://www.posta.rs/

